
SOPIMUS MIKKELIN SEUDUN YMPÄRISTÖPALVELUISTA (11.11.2016) 

Hirvensalmen, Kangasniemen, Mikkelin, Mäntyharjun ja Pertunmaan kuntien valtuustot ovat 
hyväksyneet sopimuksen eläinlääkintähuollon, ympäristöterveydenhuollon ja ympäristön uojelun 
järjestämisestä kuntien yhteistyönä kolme sa eri vaihees a 1. .2005, 1.1.2008 sekä 1.1.2013 alkaen. 
Tällä sopimuksella kootaan yhteen aiemmat sopimukset yhdeksi sopimukseksi, aatetaan 
sopimuksen liite 1 ajan tasalle sekä laajennetaan sopimusta koskemaan myös Kangasniemen 
eläinlääkintähuollon palvelujen tuottamista. 

Sopimukseen sisältyy Kangasniemen kahden eläinlääkärin siirtyminen ympäristöpalveluiden 
työntekijöiksi. Henkilöstön siirtymisestä on laadittu erillinen Mikkelin kaupungin ja Kangasniemen 
kunnan välinen henkilöstön siirtosopimus. Muu henkilökunta on siirtynyt ympäristöpalveluiden 
palvelukseen aiempien sopimusten yhteydessä. 

1. Sopimuksen tarkoitus ja tavoitteet

Sopimuksen tarkoituksena on järjestää kuntien yhteiseksi toiminnaksi 
ympäristöterveydenbuollon ja ympäristönsuojelun kunnalle kuuluvat tehtävät, jotka on kuvattu 
sopimuksen liitteessä 1. 

2. Sopijapuolet

Tämän sopimuksen osapuolina ovat Hirvensalmen, Kangasniemen, Mikkelin, Mäntyharjun ja 
Pertunmaan kunnat. 

3. Organisointitapa

Tehtävien hoito järjestetään niin, että Mikkelin kaupunki tuottaa toisten sopijapuolina olevien 
kuntien puolesta kaikki edellä tarkoitetut ympäristöpalvelut. 

4. Ympäristölautakunta ja ympäristöpalvelut

Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitoa varten on asetettu yhteinen ympäristölautakunta, 
joka hallinnollisesti kuuluu Mikkelin kaupungin organisaatioon. Ympäristölautakunnassa on 
yhteensä yhdeksän (9) jäsentä ja yhtä monta varajäsentä. Lautakuntaan kunkin kunnan valtuusto 
valitsee jäseniä ja varajäseniä seuraavasti: Hirvensalmil, Kangasniemi 1, Mikkeli 5, Mäntyharju 
1 ja Pertunmaa 1. 

Lautakunnan tehtävistä, toimivallasta, esittelystä ja sen alaisesta Ympäristöpalveluista 
määrätään tarkemmin Mikkelin kaupungin hallintosäännöllä sekä Mikkelin seudun 
ympäristölautakunnan johtosäännöllä ja toimintasäännöllä. 
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